
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
 шістдесят сьомої сесії восьмого скликання  

 

25.07.2023 м. Березань № 194  

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2022 № 190-50-VІІІ „Про 

бюджет Березанської міської територіальної громади на 2023 рік“  
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“,  частини 5 статті 23, статей 22, 76, 78, 85, 91, 93, 96 

та 101 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та 

захисту прав споживачів, з метою затвердження бюджетних призначень 

Березанської міської територіальної громади на 2023 рік, Березанська міська 

рада  

            

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Березанської міської ради від 22.12.2022                       

№ 190-50-VІІІ „Про бюджет Березанської міської територіальної громади на 

2023 рік“, виклавши: 

1) другий абзац пункту 1 у наступній редакції: 

„доходи місцевого бюджету у сумі  306 377 305,11 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду місцевого бюджету 299 455 302,11 гривень, доходи 

спеціального фонду місцевого бюджету 6 922 003,00 гривень згідно з додатком 

1 цього рішення;“; 

„видатки місцевого бюджету у сумі 329 976 460,11 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду місцевого бюджету 247 757 924,11 гривень, видатки 

спеціального фонду міського бюджету 82 218 536,00 гривень згідно з додатком 

3 цього рішення;“; 

2) додатки  1, 2, 3, 5, 6.1, 6.2, 7 зазначені у пункті 14 викласти у новій 

редакції (додаються); 

3) абзац 3 пункту 11 текстової частини рішення викласти у новій редакції: 

„у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою 



2 

 окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету за обґрунтованим 

поданням головного розпорядника бюджетних коштів здійснює перерозподіл 

бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в 

розрізі економічної класифікації видатків бюджету визначеною частиною 7 

статті 23 Бюджетного кодексу України“. 

2. З метою використання у програмному забезпечені Мінфіну та 

Казначейства однакового кодування, на вимогу наказу Міністерства фінансів 

України від 28.12.2009 №1539 „Довідник місцевих бюджетів“ (зі змінами) 11-

значний код бюджету Березанської міської територіальної громади 

„10514000000“ замінити на 10-значний код бюджету Березанської міської 

територіальної громади „1051400000“ 

3. Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у відповідності до підпунктів 225 Розділу VІ „ПРИКІНЦЕВИХ ТА 

ПЕРЕХІДНИХ ПОЛОЖЕНЬ“ Бюджетного кодексу України у період дії 

воєнного стану та з метою відсічі збройної агресії російської федерації проти 

України, забезпечення національної безпеки, заходів територіальної оборони, 

соціального захисту населення, як виняток з положень частини другої статті 85 

Бюджетного кодексу, видатків, не віднесених до відповідних місцевих 

бюджетів цим Кодексом, і видатків на утримання бюджетних установ 

одночасно з різних бюджетів, за рахунок відсутності простроченої 

кредиторської заборгованості за захищеними статтями видатків, передати у 

2023 році по загальному фонду бюджету Березанської міської територіальної 

громади субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів згідно місцевої регіональної 

програми „Поліцейський офіцер громади“ на 2023-2025 роки, кошти в сумі  

3518,00 гривень (три тисячі п’ятсот вісімнадцять гривень) Сектору поліцейської 

діяльності №1 (м Березань) Броварського РУ поліції ГУНП в Київській області, 

які фінансуються за рахунок державного бюджету для проходження планового 

технічного обслуговування автомобіля CHERY TIGGO 2. 

4. Передати у 2023 році із загального фонду бюджету Березанської міської 

територіальної громади міжбюджетний трансферт за КПКВК МБ 9150 „Інші 

дотації з місцевого бюджету“ в сумі 1 000 000,00 гривень (один мільйон 

гривень) обласному бюджету Київської області на реалізацію заходів з 

ліквідації наслідків ведення бойових дій та відновлення інфраструктури на 

територіях територіальних громад Київської області; будівництва захисних 

споруд цивільного захисту населення від впливу небезпечних факторів, що 

виникають внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій або терористичних 

актів; відсічі збройної агресії російської федерації проти України та 

забезпечення національної безпеки.  

1) Доручити секретарю міської ради укласти договір між Березанською 

міською радою та Київською обласною військовою адміністрацією (Київською 

обласною державною адміністрацією) про передачу іншої дотації з місцевого 



3 

 

бюджету обласному бюджету Київської області на реалізацію заходів, 

визначених у пункті 4. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 

споживачів (Тимченко С.В.). 

 

Секретар міської ради                                                      Олег СИВАК 


